

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:

Şarj numarası

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası: 09.06.2016 – 2016/05

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Haşere	Uygulama Metodu	Uygulama dozu	Sevretme oranı	Uygulama oranı
Sivrisinek	ULV Uygulaması	1 g ai/ha	1 L ürün+ 24 L. su	0.5 L. karışım/ha
Karasinek	ULV Uygulaması	2 g ai/ha	1 L ürün+ 11.5 L. su	0.5 L. karışım/ha
Sivrisinek	TF-Steak Sisleme* (Gerekli tedbirler alınması kaydıyla bölgesel olarak kanalizasyon sistemlerinde sınırlı olarak)	2 g ai/ha	1 L. ürün + 249 L. mazot	10 L. karışım/ha

Kullanma Şekli:

SOLFAC EC 50, pyrethroid grubundan Cyfluthrin etken maddesi içeren, alan spreyi olarak kullanılan bir insektisittir. Su ile tabloda belirtilen miktarda seyreltilerek ULV uygulaması ve mazot ile tabloda belirtilen miktarda seyreltilerek Temal Sisleme uygulaması yapılır. Açık alanlarında ULV cihazlarıyla yürütülen sivrisinek ve karasinek mücadelesi çalışmalarında kullanılır.

*Steak Sisleme Cihazları ile gerekli tedbirler alınması kaydıyla bölgesel olarak kanalizasyon sistemlerinde sınırlı olarak TF-Steak Sisleme kullanılır.

Uygulamadan Önce:

İnsan ve hayvanların etkilenmemesi amacıyla açık alan uygulaması yapılmadan önce, uygulama yapılacak bölge sakinleri yapılacak uygulama hakkında bilgilendirilmeli, kişilerin uygulama bulutuna maruz kalmamaları yönünde gerekli uyarılar ve bilgilendirmeler yapılmalıdır.

Ortam uygulamaya hazır hale getirildikten sonra, uygulama cihazı yarıya kadar su ile doldurulmalı, üzerine tabloda belirtilen miktarda ürün konduktan sonra kapağı kapatılarak iyice çalkalanmalı/karıştırılmalıdır. Ardından tabloda belirtilen orana kadar ve yeterli kadar su ilavesi yapılarak yeniden çalkalanıp/karıştırılıp uygulamaya hazır hale getirilmelidir.

Uygulayıcı personel kişisel koruyucu malzemeleri (eldiven, maske ve iş gözlüğü) MUTLAKA kullanmalıdır.

Uygulama Esnasında:

Açık alan spreylemesi: Karasinek ve Sivrisineklerin aktif olduğu saatler göz önünde bulundurularak karasinek mücadelesi için sabahın erken saatleri, sivrisinek mücadelesi için akşam gün batımı saatlerinden sonra uygulama yapılması önerilmektedir. Uygulamanın yoğun rüzgar şartlarında veya yağmurlu dönemlerde yürütülmesi tavsiye edilmez.

ULV makinesi ile yapılacak uygulamalarda, tabloda belirtilen dozların doğru şekilde uygulanabilmesi için ULV makinesinin kalibrasyonu belli periyotlarda mutlaka yapılmalıdır.

Üretici firmasının adı ve adresi:

Bayer Türk Kimya San. Ltd.Şti.
Barış Mah. Anibal Cad. No:1
41410 Gebze / KOCAELİ

Ruhsat sahibinin adı ve adresi:

2022 Environmental Science Turkey Zirai Ürünler Sanayi Ve Ticaret Limited
Şirketi

Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah. Kayışdağı Cad. No:1 Kat: 29/10 34750
Ataşehir / İSTANBUL

Ambalajı açılmış ürünü 1 yıl içinde kullanınız.
Ürünün raf ömrü 25±2 °C'de 3 yıldır.

Net miktarı: 100 ml - 150 ml - 200 ml - 250 ml - 500 ml - 750 ml - 1 lt - 2 lt
- 2.5 lt - 5 lt - 7.5 lt - 10 lt e

**KULLANICI GRUBU
(EĞİTİLMİŞ PROFESYONEL KULLANICI)****KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ VE PROSPEKTÜSÜNÜ MUTLAKA
OKUYUNUZ**

envu™
eSolfac® EC 50

**Formülasyon şekli
EC (Emülsiyon Konsantre)****Aktif maddenin adı ve miktarı (a/h)**

Cyfluthrin 50 g/L (saf) CAS No : 68359-37-5

Yardımcı maddeler ve miktarları

Emülgatör ve dolgu maddesi 184,0 g/L ve çözücü 763,6 g/L

**ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ,
İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN,
KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.**

BOŞALAN AMBALAJ İMHA ŞEKLİ:

Boşalan ambalajı usulüne uygun şekilde imha ediniz.

İlk yardım önlemleri

Genel öneri: Etkilenen kişiyi tehlikeli bölgeden dışarı çıkartınız. Stabil yan konumunda yatırıp taşıyınız. Kirletilmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf ediniz. Gerekirse tıbbi yardım alın.

Soluması halinde: Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayınız, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

Cilt ile temas: Hemen bol su ve sabun ile min.15 dak yıkayınız. İritasyon durumunda ve semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Göz ile temas: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde: Ağız çalkalanmalıdır. Kusturmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

İlker LODOS
Mesul Müdür
Kalite Kontrol Müdürü

Efe ÇAPIN

Celal KAMIŞLI!
Ankara Karu İlişkileri
Sorumlusu

2022 Environmental Science TURKE
Zirai Ürünler Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah.
Kayışdağı Cad. No: 1 Kat:29/10 34750
Ataşehir/İSTANBUL

**ÜRÜN TİPİ 18
İNSEKTİSİT****Zehirlenme belirtileri:**

Lokal: Cilt ve muköz zarı tahribatı varsa, Genelde geçici ve 24 saat içinde geri dönüşümlüdür, Göz ve tahriş membranlarda tahriş, olabilir, Öksürük, Hapşırma.

Antidot ve gerekli bilgiler

Özel bir antidot bilir miyor. Kendiliğinden ve devamsız iyileşme.

**ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA
MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.**

**ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT
EDİLECEK HUSUSLAR**

Ürünü serin,kuru ve güneş ışığından uzaktaki 25±2 °C'de muhafaza ediniz.

Arılar için zehirlidir.**ZARARLILIK İFADELERİ**

H226 Alevlenir sıvı ve buhar.
H304 Soluması yoluyla tehlikeli ve yutulması halinde öldürücü olabilir.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H351 Kansere yol açma potansiyeli var.
H410 Sucul ortamda uzarı süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH066 Toksik maruz kalmalarda ciltte kuruluğa ve çatlaklara neden olabilir.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNEMLİ İFADELERİ

P210 Isıdan, sıcak yüzeylerden, kıvılcıktan, açık ateşten ve diğer tutuşma kaynaklarından uzak tutun. - Sigara içmeyin.
P233 Kapağı sıkıca kapatın tutun.
P240 Kafa ve elleri ekipmanı temizleyin.
P241 Patlamaya dayanıklı elektrik basıncı/düşük basınçlı cihazları kullanınız.
P242 Sadece ateş almayan aletler kullanın.
P243 Statik boşalmaya karşı önleyici tedbirler alın.
P264 Elleçlemeden sonra; yüzünüzü, ellerinizi ve maruz kalan cildi iyice yıkayın.
P273 Çevreye verilmemesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P301 + P310 YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/bekirini arayın.
P303 + P361 CILT (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bütün kirletmiş tüm giysileri hemen çıkarın. Çıldırınız su ile durulayın.
P305 + P351 + P338 GÖZLERDE İSE: Birkaç dakika su ile dikkatlice durulayın. Kontakt lens varsa ve kolayca çıkartın Durulamaya devam edin.
P308 + P313 Maruz kalırsa veya etkileşime halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.
P337 + P313 Göz tahriş kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.
P370 + P378 Yangın durumunda: Söndürme için kuru kömür, kuru kimyasal veya alkolle dirençli köpük kullanın.
P331 Kusturmayın.
P391 Doküleri spreyi n.
P403 + P235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayan. Soğuk tutun.
P405 Kilit altında saklayınız.
P501 İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere göre bertaraf ediniz.



Dr. Köksal Kızılcık

Bakanlık Genel Müdür Yardımcısı

1975

SAGLIK BAKANLIĞI

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

15 Ocak 2024